

Société des Amis du musée national de Céramique

2 Place de la Manufacture 92310 SÈVRES

<u>www.amisdesevres.com</u>

<u>contact@amisdesevres.com</u>

Revue « SÈVRES » - BON DE COMMANDE

NOM
Adresse
Courriel
Je commande les numéros suivants de la Revue « SÈVRES » au prix unitaire de <u>35 € frais d'envoi inclus</u> :
N° 199 exemplaires N° 200 exemplaires N° 201 exemplaires N° 201 exemplaires N° 201 exemplaires N° 24 - 2015 exemplaires N° 25 - 2016 exemplaires N° 26 - 2017 exemplaires N° 27 - 2018 exemplaires N° 29 - 2020 exemplaires N° 29 - 2020 exemplaires N° 30 - 2021 exemplaires N° 31 - 2022 exemplaires
N° 32 - 2023 exemplaires
soit documents x 35 = €
Montant de la commande = €
A régler par chèque ou virement à l'ordre de « Amis du musée national de Céramique ».
Bon de commande, à retourner accompagné du règlement à :
Société des Amis du musée national de Céramique 2 Place de la Manufacture 92310 SÈVRES. France

Pour les paiements effectués hors de France, merci de régler par virement bancaire (pas de chèque)

Banque : Société Générale - Code d'identification Banque (BIC) : SOGEFRPP

Numéro international de compte bancaire (IBAN): FR76 3000 3022 1400 0502 6077 611